
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Романовская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

                            14 октября  2024г                                                                                       № 82/1 

 

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения государственной 

 итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и  

среднего общего образования в МБОУ «Романовская СОШ»  

в 2024 – 2025 учебном году. 

 
 

На основании плана работы школы, в целях организации качественной под-

готовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Романов-

ская СОШ» в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной  

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в МБОУ «Романовская СОШ» в 2024 – 2025 учебном году 

(приложение 1). 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Рома-

новская СОШ» Усик Н.А. довести содержание Дорожной карты  организации и про-

ведения государственной итоговой аттестации  по образовательным программам ос-

новного общего и среднего общего образования в 2024 – 2025 учебном году до педа-

гогических работников на совещании при директоре. 

3. Заместителю директора по УВР Усик Н.А. выставить на сайт МБОУ 

«Романовская СОШ» Дорожную карту организации и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего  образования в 2024 – 2025 учебном году. 

4. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя ди-

ректора по УВР Усик Н.А. 

 

 

Директор МБОУ «Романовская СОШ»                     Н.П.Савченко           

 


		2024-11-14T14:18:34+0700
	Алтайский край, Романовский район, селоРоманово
	Савченко Наталья Павловна
	я подтверждаю этот документ




